
UCHWAŁA NR VII/33/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/18/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 
ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 219 ust. 1, ust. 3 i 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/18/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia stawki 
jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2015 rok, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) paragraf 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 
Nowosolna na 2015 rok w wysokości:

1 m2 powierzchni bieżącego utrzymania dróg gminnych - 1,53 zł/m2”;

2) paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

„Kwota dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna na 2015 rok wynosi 
592.637,85 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: D653C16D-CF83-4CD2-99F6-7AB1C62306C5. Podpisany Strona 1 z 1




